UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           \SCT-XTTM

V/v liên kết, giao thương các sản phẩm

trên Sàn Thương mại điện tử

Thái Nguyên, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Sở Công Thương các tỉnh/thành phố

 Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 30/3/2021 của UBND tỉnh

về việc thực hiện Quyết định số 645/QĐ-TTg ngày 15/5/2020 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Kế hoạch tổng thể phát triển thương mại điện tử quốc gia

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; Kế hoạch số 928/KH-SCT

ngày 24/5/2021 về thực hiện Chương trình chuyển đổi số của Sở Công Thương

tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

 Sàn Thương mại điện tử tỉnh Thái Nguyên (thainguyentrade.vn) đã được

triển khai vận hành từ năm 2010. Đến nay, đã có 240 cơ sở, doanh nghiệp, hợp

tác xã (HTX) tham gia với trên 2.600 sản phẩm. Với mục tiêu tiếp tục đẩy mạnh

hoạt động mua sắm trực truyến, giới thiệu, quảng bá, xúc tiến kết nối tiêu thụ

sản phẩm đặc trưng, sản phẩm tiêu biểu của các tỉnh/thành phố trên Sàn thương

mại điện tử tỉnh Thái Nguyên.

Sở Công Thương Thái Nguyên trân trọng đề nghị Quý Sở quan tâm, phối

hợp liên kết, giới thiệu các sản phẩm tiêu biểu, đặc trưng của địa phương mình

lên Sàn Thương mại điện tử tỉnh Thái Nguyên để truyền thông, quảng bá và kết

nối tiêu thụ với người tiêu dùng Thái Nguyên.

(Thông tin liên hệ: Đ/c Phạm Thanh Tuấn, Trung tâm Xúc tiến Thương mại,

Sở Công Thương Thái Nguyên, điện thoại: 0963.161.289)

Sở Công Thương Thái Nguyên rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp

của Quý Sở để cùng đồng hành, thúc đẩy phát triển thương mại điện tử nói riêng

và kinh tế - xã hội của địa phương nói chung./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin & Truyền Thông;

- Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn;

- Liên minh HTX tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở Công Thương;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại;

- Lưu: VT, XTTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Hoàng

		2023-07-03T16:43:11+0700
	Việt Nam
	Hà Quang Vũ<vuhq.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-03T16:52:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Khánh Toàn<toannk.ubnd@ thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T10:01:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T10:01:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T10:01:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T10:01:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!